



اکران در میان تپه‌ها، در سینما بالزاک پاریس

فیلم «در میان تپه‌ها» ساخته محمدرضا کیوانفر توسط باشگاه سینمایی «جاده ابریشم» مرکز ایران و فرانسه ۲۵ شهریور ماه در سینما بالزاک پاریس اکران خواهد شد. فیلم داستان یک سر باز معلم است که برای آموزش به بچه‌های عشایر به مناطق مرزی اعزام و در آنجا با زندگی عشایر بیشتر آشنا می‌شود. همچنین در این اکران ژان کلود ووآزن نویسنده، مورخ و متخصص ایران حضور دارد و پس از نمایش فیلم جلسه گفت‌وگو و تبادل نظر درباره فیلم و سینمای ایران صورت می‌گیرد و از کتاب «در میان تپه‌ها؛ مصائب و تجربه‌های یک فیلمساز مستقل» نوشته محمدرضا کیوانفر کارگردان اثر و از شاگردان کیوانفر رونمایی می‌شود. ایسنا



ویران امرایی به زودی جلوی دوربین می‌رود

پروژه سینمایی «ویران» که چندی پیش، مرحله تست بازیگری آن برگزار شد، به کارگردانی حامد امرایی جلوی دوربین خواهد رفت. فیلمنامه این اثر توسط حامد امرایی و با مشاوره پدram افشار به نگارش درآمده و دنبال کننده یک سوژه ملت‌پسند اجتماعی با نگاهی بدیع است. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مرتضی در مقطعی از زندگی‌اش مجبور می‌شود دست به کار هولناکی بزند... قرار است در این فیلم سینمایی، علاوه بر حضور چهره‌های مطرح سینما و تئاتر، از تعدادی بازیگر جدید نیز که در مرحله تست انتخاب شده‌اند، استفاده شود. امرایی به تازگی نیز مدیریت مدرسه سینمایی فرهنگ را بر عهده گرفته است. مهر



امیر غفارمنش بازیگر شهر گر به‌ها: سینما می‌تواند به بچه‌ها ذهنیت بدهد

غفارمنش اظهار داشت: سینما می‌تواند به بچه‌ها ذهنیت بدهد. همین فیلم‌های کودک با پیام‌های خیلی ساده و با لحنی که برای بچه‌ها جذاب است، می‌تواند بسیار اثرگذار باشد. به عبارتی دیگر، فیلمسازی برای این قشر، یکی از ابعاد فرهنگ‌سازی برای کودکان و نوجوانان است و ما باید در این زمینه بیشتر تلاش کنیم. این بازیگر ادامه داد: حضور من در این فیلم‌ها، بیشتر به دلیل دغدغه‌ام برای فرهنگ‌سازی کودک و نوجوان و اثرگذاری مثبت روی ذهن آنهاست. اینکه فیلمی که برای بچه‌ها ساخته می‌شود، این قدرت را داشته باشد که آنها را جذب کند، اهمیت دارد. کاری که زیباترین پیام‌ها را داشته باشد ولی نتواند کودکان و نوجوانان را جذب کند، بی‌فایده و بی‌حاصل است. آنها باید قصه را دنبال کنند تا اینگونه پیام‌ها غیر مستقیم به بچه‌ها منتقل شود و فیلم، اثرگذاری لازم را داشته باشد. وی در ادامه درباره بازی در نقش یک گر به پرشر و شور در قسمت اول و دوم «شهر گر به‌ها» که هفته دوم اکران با افزایش استقبال مخاطبان به ویژه خانواده‌ها روبه‌رو شده، صحبت کرد. او درباره همکاری‌هایش با سید جواد هاشمی گفت: پیش از این با هم در «آهوی پیشونی سفید» او ۲ و ۳ همکاری داشتیم. برای «شهر گر به‌ها» هم با تجربه خوبی که از کار با سید جواد داشتیم، پیشنهادش را پذیرفتم. وی خاطر نشان کرد: در انتخاب‌هایم چند شاخصه برای من مهم است، از فیلمنامه خوب و کارگردان و تهیه‌کننده تا بازیگرانی که کنار آنها بازی می‌کنم. فانتزی بودن کار کودک برای من مهم نیست، آنچه برایم اهمیت دارد تباط کودکان و نوجوانان با فیلم است. البته موزیکال بودن اثر کودکانه هم برایم اهمیت دارد چرا که باید ذهن و گوش بچه‌ها به موسیقی عادت کند. ضمن این که باید پیذیریم سید جواد هاشمی همیشه قصه را خوب بیان می‌کند و کارهایش برای بچه‌ها جذاب و اثرگذار است.



سیمو لیو در سریال تلویزیونی دورویی

سیمو لیو بازیگر آسیایی تبار کانادایی به دنبال موفقیت در سینما، حالا وارد فعالیت‌های تلویزیونی می‌شود. مدیران پیکاپ هنوز نامی برای مجموعه تازه خود انتخاب نکرده و آن را با نام موقت «دورویی» جلوی دوربین می‌برند. سیمو لیو در این سریال فعلاً بدون نام در قالب یک مأمور کار کشته سازمان‌های ضد جاسوسی بازی می‌کند. زمانی که هویت این جاسوس برای دشمنانش برملا می‌شود، او باید در کنار انجام مأموریت محوله راهی برای فرار از دست آنها پیدا کند. هنوز زمانی برای شروع کار فیلمبرداری این اکشن دلهره‌آور جاسوسی تعیین نشده و تهیه‌کنندگان در حال انتخاب بقیه بازیگران آن هستند. جیمز ون دیگر هنرمند آسیایی تبار هالیوود که متخصص تولید درام‌های ترسناک سینمایی و تلویزیونی است، به عنوان مدیر تولید با پروژه سیمو لیو همکاری دارد. به احتمال بسیار زیاد خود او اولین اپیزود سریال را کارگردانی خواهد کرد. این پایلوت به صورت یک فیلم تلویزیونی ۹۰ دقیقه‌ای ساخته خواهد شد. ایسنا



پسر بازیگر مشهور استیو مک کوئین در گذشت

جاد مک کوئین، بازیگر «کاراته کید» و پسر بازیگر مشهور استیو مک کوئین، در ۶۳ سالگی درگذشت. آر تور بارنز دوست وی گفت مک کوئین چهارشنبه بر اثر نارسایی داخلی در مزرعه خود در صحرای پالم درگذشت. او سال ۲۰۲۰ در یک سقوط مجروح شده بود و هرگز به طور کامل بهبود نیافت. فرزندانش چیس و مدیسون در بیانیه‌ای از وی به عنوان یک پدر مهربان و همراهی متعهد و تزلزل ناپذیر برای مادرشان یاد کردند و افزودند: اشتیاق او به مسابقات رانندگی نه تنها استعداد استثنایی او بود، بلکه راهی برای ارج نهادن به میراث پدرش و گواهی بر ارزش‌های القا شده در او محسوب می‌شد. او اشتیاق، دانش و فداکاری خود را به ما منتقل کرد و ما نه تنها میراث او، بلکه میراث پدری‌زگمان رانیز ادامه خواهیم داد. مک کوئین در نقش هنرجوی کبرا کای داچ در فیلم «کاراته کید» در سال ۱۹۸۴ و قسمت دوم آن در سال ۱۹۸۶ بازی کرده بود. مهر



آل پاچینو و استیونس در تشریفات مذهبی

«تشریفات مذهبی» تازه‌ترین فیلم سینمایی آل پاچینو برای سال آینده میلادی راهی پرده سینماهای آمریکا و دیگر کشورهای دنیا می‌شود. آل پاچینو در «تشریفات مذهبی» در نقش کشیش پیری ظاهر می‌شود که باید با گذشته تاریک خود در جریان یک جن‌گیری مهم کنار بیاید. دن استیونس که نقش مقابل پاچینو را بازی می‌کند، کشیش دیگری است که نسبت به تقدیر خود با پرسش‌هایی جدی روبروست و در جن‌گیری غیرمتعارف کاراکتر پاچینو به کمک او می‌آید. این دو کشیش که به روش‌های متفاوتی برای عمل جن‌گیری اعتقاد دارند، باید اقدام به نجات زندگی زن جوانی کنند که روحی خبیث و پر قدرت جسم او را در اختیار گرفته است. دیوید میدل کارگردان فیلم، کار نگارش فیلمنامه اقتباسی آن را با کمک انریکو ناتاله انجام داده است. فیلمنامه براساس داستان زندگی اما شمشیت نوشته شده است. تهیه‌کنندگان فیلم قصد دارند این درام مذهبی دلهره‌آور جن‌گیری را در فصل بهار ۲۰۲۵ اکران عمومی کنند. ایسنا